



Fri Selskabet ApS

Omega 13
8382 Hinnerup
CVR-nr. 37236187

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.03.2023

Mathias Duelund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fri Selskabet ApS

Omega 13

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 37236187

Stiftelsesdato: 18.11.2015

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Morten Kold Jensen, formand

Mathias Duelund

Bjarke Jensen Juul Olesen

Direktion

Mathias Duelund, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at fremme anpartshaverens virksomhed gennem drift af webshoppen www.fribikeshop.dk samt beslægtede markedsførings- og udviklingsaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på 259 t.kr. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.187.147	4.429.621
Personaleomkostninger	1	(4.834.778)	(3.991.888)
Driftsresultat		352.369	437.733
Andre finansielle omkostninger		(19.439)	(33.457)
Resultat før skat		332.930	404.276
Skat af årets resultat	2	(74.103)	(89.324)
Årets resultat		258.827	314.952
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		258.827	314.952
Resultatdisponering		258.827	314.952

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.000	20.000
Andre tilgodehavender		76.884	40.627
Finansielle aktiver	3	96.884	60.627
Anlægsaktiver		96.884	60.627
Fremstillede varer og handelsvarer		321.402	253.355
Varebeholdninger		321.402	253.355
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.674	135.121
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		491.382	0
Andre tilgodehavender		100	100
Tilgodehavender		562.156	135.221
Likvide beholdninger		2.238.023	3.927.983
Omsætningsaktiver		3.121.581	4.316.559
Aktiver		3.218.465	4.377.186

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		824.106	1.565.279
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Egenkapital		1.874.106	1.615.279
Leverandører af varer og tjenesteydelser		633.590	577.045
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.432.154
Skyldig skat		62.103	73.324
Anden gæld		613.662	679.384
Periodeafgrænsningsposter		35.004	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.344.359	2.761.907
Gældsforpligtelser		1.344.359	2.761.907
Passiver		3.218.465	4.377.186

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.565.279	0	1.615.279
Årets resultat	0	(741.173)	1.000.000	258.827
Egenkapital ultimo	50.000	824.106	1.000.000	1.874.106

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	4.163.124	3.752.048
Pensioner	458.508	361.075
Andre omkostninger til social sikring	52.140	50.512
Andre personaleomkostninger	161.006	(171.747)
	4.834.778	3.991.888
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	10

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	74.103	89.324
	74.103	89.324

3 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	20.000	40.627
Tilgange	0	36.257
Kostpris ultimo	20.000	76.884
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.000	76.884

4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	14.000	14.000
